
  

UCHWAŁA NR 7856/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 WRZEŚNIA 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3870/21 z dnia 23 czerwca 2021 roku dotyczącej 

rozstrzygnięcia konkursu, zwiększenia  wartości środków przeznaczonych do 

zakontraktowania,  wyboru projektów do dofinansowania oraz zatwierdzenia 

listy rezerwowej projektów w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr 

RPSW.03.03.00-IZ.00-26-325/20 -  Oś Priorytetowa 3 – Efektywna i zielona 

energia Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym  i mieszkaniowym 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z 

późn. zm.);  oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 

3870/21 z dnia 23 czerwca 2021 roku (z późn. zm.), otrzymując brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


